
Liste de prix des caravanes Adria - Août 2024

Caravanes Adria Belgique 2024-07



All-in
Adria All-in constitue la base idéale pour des vacances bien méritées. L’équipement de base de chaque caravane Adria comprend   
de nombreux équipements confortables de série pour que vous puissiez profiter pleinement de vos vacances.

Chaque caravane Adria est équipée de série :

* grand lanterneau; * fenêtre dans la paroi avant, si possible; * toit en polyester résistant à la grêle;
* châssis AL-KO; * stabilisateur; * enjoliveurs;
* roue de réserve; * connections USB; * moustiquaire porte d’entrée; 
* chauffage (sauf Aviva Lite); * chauffe-eau; * robinets d’eau chaude et froide;
* Interrupteur général; * coussins déco et obturation fenêtres; * réservoir d’eau usée 
* sommier à lattes entre les lits jumeaux.

Garantie
• 2 ans garantie totale Adria Mobil;
• 10 ans de garantie sur l’étanchéité Adria Mobil- NOUVEAU;
lors de l’inspection annuelle par le concessionnaire officiel.

Pour les conditions, veuillez consulter www.adria.be.

Liste de prix des caravanes Adria - Août 2024

Liste de prix valable à partir du 1er août 2024.

Prix de vente conseillés, TVA 21% incluse et transport Slovenie-Belgique.

Cette liste de prix est publiée sous réserve de modifications (légales ou de prix) et/ou de fautes de frappe.

En raison de la situation mondiale, des changements peuvent survenir entre-temps. Veuillez consulter votre 
concessionnaire Adria pour connaître la situation actuelle.

Toutes les listes de prix précédentes sont annulées.
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Alpina Designed for peak performance prix modèles et d'options

Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT
double essieu
Alpina 663 HT Alpina 663 PT

Prix Adria All-in 47.780,00 € 47.300,00 € 47.840,00 € 49.290,00 € 49.380,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1636 kg 1716 kg 1786 kg 1876 kg 1771 kg
Masse maximale autorisée 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg 2000 kg
Charge utile version standard 364 kg 284 kg kg 214 kg 624 kg 229 kg
Développement sol à sol 1043/598 cm 1078/633 cm 1127/682 cm 1127/682 cm 1127/682 cm

Modèle Alpina 583 LP Alpina 613 UT Alpina 663 HT
double essieu
Alpina 663 HT Alpina 663 PT

Prix Adria ALL-IN 47.780,00 € 47.300,00 € 47.840,00 € 49.290,00 € 49.380,00 €
Code  + kg

P3 3iéme lit superposé - - - - 350,00 € 15,0
MN0905 Régulateur de capacité de réservoir d'eau 20/50 l 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN0906 Filtre AquaClear UV-C Alde 480,00 € 480,00 € 480,00 € 480,00 € 480,00 € 1,0
MN1602 Tapis de sol 380,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Micro-ondes 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2210 Table extensible - - 850,00 € 850,00 € - 3,8
MN3005 Climatisation de toit Truma Aventa Confort 2400 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3704 Senseurs gaz Adria MACH 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3707 Capteurs de pression des pneus 150,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 € 150,00 € 0,5/1,0
MZ0523 Jantes en alu 15" (standard 14" jantes en alu) 540,00 € 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 540,00 € 0,0
MZ1411 Roue de réserve 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2603 Stabilisateur (ATC) 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3402 Silhouette éclairée LED 335,00 € 395,00 € 395,00 € 395,00 € 395,00 € 1,0
MZ3809 Panneau solaire, 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MT03XX Couverture 240,00 € 240,00 € 240,00 € 240,00 € 240,00 € 2,6
MT0900 Couvre-lit 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT32XX Fauteuil Lounge avec appui-tête - - 1.195,00 € 1.195,00 € - 13,7
MT33XX Pouf 235,00 € - - - - 5,0
MT3300 Pouf (cuir) 295,00 € - - - - 5,0
MT02O3 Garnissage Chestnut Grow avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02O4 Garnissage Urban Greys avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O2 Garnissage Blue Chrystals avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O0 Cuir Charles avec set de coussins 1.550,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 3,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Alpina

Alpina Designed for peak performance prix modèles et d'options

P3
simple essieu

Alpina 663 UK

P2
double essieu
Alpina 663 UK

P3
double essieu
Alpina 663 UK

Prix Adria All-in 48.500,00 € 49.950,00 € 50.300,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1816 kg 1906 kg 1980 kg
Masse maximale autorisée 2000 kg 2500 kg 2500 kg
Charge utile version standard 184 kg 594 kg 520 kg
Développement sol à sol 1127/682 cm 1127/682 cm 1127/682 cm

Modèle
P3

simple essieu
Alpina 663 UK

P2
double essieu
Alpina 663 UK

P3
double essieu
Alpina 663 UK

Prix Adria ALL-IN 48.500,00 € 49.950,00 € 50.300,00 €
Code  + kg

MN0905 Régulateur de capacité de réservoir d'eau 20/50 l 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN0906 Filtre AquaClear UV-C Alde 480,00 € 480,00 € 480,00 € 1,0
MN1602 Tapis de sol 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Micro-ondes 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3005 Climatisation de toit Truma Aventa Confort 2400 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3704 Senseurs gaz Adria MACH 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3707 Capteurs de pression des pneus 150,00 € 300,00 € 300,00 € 0,5/1,0
MZ0523 Jantes en alu 15" (standard 14" jantes en alu) 540,00 € 1.080,00 € 1.080,00 € 0,0
MZ1411 Roue de réserve 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2603 Stabilisateur (ATC) 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3402 Silhouette éclairée LED 395,00 € 395,00 € 395,00 € 1,0
MZ3809 Panneau solaire, 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MT03XX Couverture 240,00 € 240,00 € 240,00 € 2,6
MT0900 Couvre-lit 275,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT02O3 Garnissage Chestnut Grow avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02O4 Garnissage Urban Greys avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O2 Garnissage Blue Chrystals avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02O0 Cuir Charles avec set de coussins 1.760,00 € 1.760,00 € 1.760,00 € 3,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Alpina

Liste de prix Caravanes Adria VB2024_07 - 1. Âout 2024.Liste de prix Caravanes Adria VB2024_07 - 1. Âout 2024.
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Adora Designed around you prix modèles et d'options

Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prix Adria All-in 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1227 kg 1308 kg 1338 kg 1408 kg 1428 kg 1448 kg 1438 kg
Masse maximale autorisée 1700 kg 1700 kg 1700 kg 1900 kg 1900 kg 2000 kg 2000 kg
Charge utile version standard 473 kg 392 kg 362 kg 492 kg 472 kg 552 kg 562 kg
Développement sol à sol 925/485 cm 959/519 cm 974/534 cm 995/555 cm 1023/583 cm 1023/583 cm 1051/609 cm

Modèle Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prix Adria ALL-IN 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Code  + kg

P3 3iéme lit superposé - - - - - 350,00 € - 15,0
AldeP Chauffage hydraulique ALDE 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
MN0905 Régulateur de capacité de réservoir d'eau 20/50 l Alde 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1203 Truma Combi 4E - - - - - 460,00 € - 2,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € - 350,00 € 2,0
MN1301 Support TV 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00 € 2,2
MN1602 Tapis de sol 330,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 380,00 € 10,0
MN2101 Micro-ondes 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2104 Four - - - - - - - 15,0
MN3005 Climatisation de toit Truma Aventa Confort 2400 1.910,00 € 1.910,00 € - 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3007 Climatisation de toit Dometic Freshjet 2200 - - 1.740,00 € - - - - 30,0
MN3301 Égouttoir 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3600 Tapis de protection pour chien 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MN3704 Senseurs gaz Adria MACH (e.c.a. Truma Combi ou Alde) 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3705 Adria App - MACH Plus (Android/IOS - e.c.a. Truma Combi ou Alde 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 3,1
MN3706 Adria App - MACH (Android/IOS - e.c.a. Truma Combi ou Alde 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 2,0
MN3707 Capteurs de pression des pneus 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 0,5
MZ0522 Jantes en alu 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Jantes en alu 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ1411 Roue de réserve 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2001 Galerie de toit 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,5
MZ2603 Stabilisateur (ATC) 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3809 Panneau solaire, 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MZ3812 Prise extérieure multifunction (230V / 12V / TV) 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 1,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Adora

Adora Designed around you prix modèles et d'options

Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prix Adria All-in 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1227 kg 1308 kg 1338 kg 1408 kg 1428 kg 1448 kg 1438 kg
Masse maximale autorisée 1700 kg 1700 kg 1700 kg 1900 kg 1900 kg 2000 kg 2000 kg
Charge utile version standard 473 kg 392 kg 362 kg 492 kg 472 kg 552 kg 562 kg
Développement sol à sol 925/485 cm 959/519 cm 974/534 cm 995/555 cm 1023/583 cm 1023/583 cm 1051/609 cm

Modèle Adora 472 UP Adora 502 UL Adora 522 UP Adora 542 UL Adora 572 UT Adora 573 PT Adora 593 UP
Prix Adria ALL-IN 31.160,00 € 34.150,00 € 32.520,00 € 32.770,00 € 33.210,00 € 35.490,00 € 36.130,00 €

Code  + kg

MT03XX Couverture 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 2,6
MT0900 Couvre-lit 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 1,0/2,0
MT02N5 Garnissage Stone Islands avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M8 Garnissage Misty Rose avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Garnissage Dark Almonds avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Garnissage Morgan (simili cuir) avec set de coussins 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Adora

Liste de prix Caravanes Adria VB2024_07 - 1. Âout 2024.Liste de prix Caravanes Adria VB2024_07 - 1. Âout 2024.
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Adora Designed around you prix modèles et d'options

Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
double essieu
Adora 673 PK

Prix Adria All-in 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1594 kg 1609 kg 1519 kg 1569 kg 1734 kg 1810 kg
Masse maximale autorisée 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg
Charge utile version standard 406 kg 391 kg 481 kg 431 kg 266 kg 690 kg
Développement sol à sol 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1127/687 cm 1127/687 cm

Modèle Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
double essieu
Adora 673 PK

Prix Adria ALL-IN 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €
Code  + kg

AldeP Chauffage hydraulique ALDE 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 1.995,00 € 35,0
MN0905 Régulateur de capacité de réservoir d'eau 20/50 l Alde 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 3,5
MN1202 Truma Combi 6E - - - - 580,00 € 580,00 € 2,0
MN1203 Truma Combi 4E 460,00 € 460,00 € 460,00 € 460,00 € - - 2,0
MN1301 Support TV 175,00 € 350,00 € 175,00 € 175,00 € 350,00 € 175,00 € 2,2
MN1602 Tapis de sol 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 440,00 € 10,0
MN2101 Micro-ondes 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN2104 Four standard - - - 580,00 € 580,00 € 15,0
MN3005 Climatisation de toit Truma Aventa Confort 2400 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 1.910,00 € 34,0
MN3301 Égouttoir 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3600 Tapis de protection pour chien 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MN3704 Senseurs gaz Adria MACH (e.c.a. Truma Combi ou Alde) 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 170,00 € 3,2
MN3705 Adria App - MACH Plus (Android/IOS - e.c.a. Truma Combi ou Alde 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 910,00 € 3,1
MN3706 Adria App - MACH (Android/IOS - e.c.a. Truma Combi ou Alde 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 295,00 € 2,0
MN3707 Capteurs de pression des pneus 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 300,00 € 0,5/1,0
MZ0522 Jantes en alu 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ0523 Jantes en alu 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 1.080,00 € 2,0
MZ1411 Roue de réserve 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ2001 Galerie de toit 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,5
MZ2603 Stabilisateur (ATC) 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 890,00 € 5,0
MZ3809 Panneau solaire, 1x 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 520,00 € 8,5
MZ3812 Prise extérieure multifunction (230V / 12V / TV) 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 65,00 € 1,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Adora

Adora Designed around you prix modèles et d'options

Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
double essieu
Adora 673 PK

Prix Adria All-in 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1594 kg 1609 kg 1519 kg 1569 kg 1734 kg 1810 kg
Masse maximale autorisée 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2500 kg
Charge utile version standard 406 kg 391 kg 481 kg 431 kg 266 kg 690 kg
Développement sol à sol 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1072/632 cm 1127/687 cm 1127/687 cm

Modèle Adora 613 HT Adora 613 PK Adora 613 UL Adora 613 UT Adora 673 PK
double essieu
Adora 673 PK

Prix Adria ALL-IN 36.620,00 € 37.210,00 € 37.090,00 € 36.640,00 € 42.690,00 € 44.140,00 €
Code  + kg

MT03XX Couverture 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 2,6
MT0900 Couvre-lit 150,00 € 275,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT33XX Pouf 195,00 € - - - - - 5,0
MT33XX Pouf Morgan 350,00 € - - - - - 5,0
MT02N5 Garnissage Stone Islands avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02M8 Garnissage Misty Rose avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02N0 Garnissage Dark Almonds avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02M3 Garnissage Morgan (simili cuir) avec set de coussins 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 495,00 € 3,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Adora

Liste de prix Caravanes Adria VB2024_07 - 1. Âout 2024.Liste de prix Caravanes Adria VB2024_07 - 1. Âout 2024.
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Altea Designed for lighter, brighter living prix modèles et d'options

Altea 362 LH Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 PK Altea 472 PU Altea 492 LU Altea 502 UL
Prix Adria All-in 27.690,00 € 25.530,00 € 25.750,00 € 26.660,00 € 26.430,00 € 26.910,00 € 27.430,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1004 kg 1024 kg 1064 kg 1104 kg 1074 kg 1124 kg 1154 kg
Masse maximale autorisée 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1500 kg 1500 kg
Charge utile version standard 296 kg 276 kg 236 kg 196 kg 226 kg 376 kg 346 kg
Développement sol à sol 822/382 857/417 cm 890/450 cm 925/485 cm 925/485 cm 946/506 cm 959/519 cm

Modèle Altea 362 LH Altea 402 PH Altea 432 PX Altea 472 PK Altea 472 PU Altea 492 LU Altea 502 UL
Prix Adria ALL-IN 27.690,00 € 25.530,00 € 25.750,00 € 26.660,00 € 26.430,00 € 26.910,00 € 27.430,00 €

Code  + kg

MN0202 Chauffage de plancher complémentaire + transformateur 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0401 Batterie complémentaire 100Ah, AGM; k=10 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0405 Chargeur batterie avec bac batterie 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 Support TV 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 175,00 € 175,00 € 2,2/3,0
MN1408 Cassette obturation et moustiquaire pour cabinet de toilette 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN1602 Tapis de sol 330,00 € 330,00 € 330,00 € 330,00 € 330,00 € 380,00 € 380,00 € 10,0
MN2101 Micro-ondes 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Climatisation de toit Dometic Freshjet 1700 - 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MN3301 Égouttoir 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3304 Plan de travail de cuisine Terazzo 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 0,0
MN3600 Tapis de protection pour chien 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MZ0522 Jantes en alu 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Jantes en alu 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0713 MMA augmentée à 1.500 kg - - - 590,00 € 590,00 € - - 25,0
MZ1411 Roue de réserve 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1807 Support sèche-linge arrière pour caravane 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2105 Porte d'entrée en 2 parties avec fenêtre 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3802 Chargeur batterie + bac batterie + prise extérieure multifonction 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 220,00 € 2,0
MT0900 Couvre-lit 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 1,0/2,0
MT34xx Matelas EVOPORE - 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 1,0
MT02P4 Garnissage Selena avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P3 Garnissage Amber avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P2 Garnissage Bluebell avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P5 Garnissage Emerald avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Altea

Altea Designed for lighter, brighter living prix modèles et d'options

Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK
Prix Adria All-in 27.870,00 € 28.240,00 € 28.500,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 1204 kg 1214 kg 1214 kg
Masse maximale autorisée 1500 kg 1500 kg 1500 kg
Charge utile version standard 296 kg 286 kg 286 kg
Développement sol à sol 995/555 cm 995/555 cm 1009/569 cm

Modèle Altea 542 PH Altea 542 PK Altea 552 PK
Prix Adria ALL-IN 27.870,00 € 28.240,00 € 28.500,00 €

Code  + kg

P3 3iéme lit superposé 350,00 € 350,00 € 350,00 € 15,0
MN0202 Chauffage de plancher complémentaire + transformateur 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0401 Batterie complémentaire 100Ah, AGM; k=10 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0405 Chargeur batterie avec bac batterie 145,00 € 145,00 € 145,00 € 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1301 Support TV 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2/3,0
MN1408 Cassette obturation et moustiquaire pour cabinet de toilette 80,00 € 80,00 € 80,00 € 1,0
MN1602 Tapis de sol 380,00 € 380,00 € 380,00 € 10,0
MN2101 Micro-ondes 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Climatisation de toit Dometic Freshjet 1700 1.320,00 € 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MN3301 Égouttoir 45,00 € 45,00 € 45,00 € 1,0
MN3304 Plan de travail de cuisine Terazzo 60,00 € 60,00 € 60,00 € 0,0
MN3600 Tapis de protection pour chien 155,00 € 155,00 € 155,00 € 1,5
MZ0522 Jantes en alu 14' 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Jantes en alu 15" 540,00 € 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0716 MMA augmentée à 1.700 kg - 740,00 € 740,00 € 25,0
MZ0717 MMA augmentée à 1.700 kg avec jantes en alu 1.100,00 € 1.100,00 € 25,0
MZ1411 Roue de réserve 15" 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1806 Smart box 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1807 Support sèche-linge arrière pour caravane 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2105 Porte d'entrée en 2 parties avec fenêtre 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3802 Chargeur batterie + bac batterie + prise extérieure multifonction 220,00 € 220,00 € 220,00 € 2,0
MT0900 Couvre-lit 150,00 € 275,00 € 275,00 € 2,0
MT34xx Matelas EVOPORE 95,00 € 95,00 € 95,00 € 1,0
MT02P4 Garnissage Selena avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P3 Garnissage Amber avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P2 Garnissage Bluebell avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P5 Garnissage Emerald avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 3,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Altea
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Aviva Designed for easy living prix modèles et d'options

Aviva 360 DK Aviva 400 PS Aviva 422 PY Aviva 472 PK Aviva 492 LU Aviva 522 PT Aviva 563 PT
Prix Adria All-in 18.990,00 € 19.990,00 € 23.725,00 € 23.725,00 € 24.185,00 € 23.975,00 € 26.575,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 804 kg 859 kg 959 kg 1049 kg 1034 kg 1079 kg 1254 kg
Masse maximale autorisée 1000 kg 1100 kg 1350 kg 1350 kg 1350 kg 1350 kg 1500 kg
Charge utile version standard 196 kg 241 kg 391 kg 301 kg 316 kg 271 kg 246 kg
Développement sol à sol 810/368 cm 846/426 cm 880/438 cm 914/494 cm 935/515 cm 963/543 cm 1012/592 cm

Modèle Aviva 360 DK Aviva 400 PS Aviva 422 PY Aviva 472 PK Aviva 492 LU Aviva 522 PT Aviva 563 PT
Prix Adria ALL-IN 18.990,00 € 19.990,00 € 23.725,00 € 23.725,00 € 24.185,00 € 23.975,00 € 26.575,00 €

Code  + kg

P3 3iéme lit superposé - - - - - 350,00 € 350,00 € 15,0
MN0202 Chauffage de plancher complémentaire + transformateur 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0401 Batterie complémentaire 100Ah, AGM; k=10 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0403 Préinstallation pour chargeur avec bac batterie (e.c.a. MN0409) 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € 200,00 € standard 1,5
MN0409 Chargeur de batterie 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € standard 1,5
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1207 Chauffage Trumavent à air pulsé - 300,00 € - 300,00 € 300,00 € 300,00 € 300,00 € 6,0
MN1210 Truma Vario E-kit - - 580,00 € - - - - 3,0
MN1301 Support TV - - 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN2101 Micro-ondes - - 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 230,00 € 15,0
MN3004 Climatisation de toit Dometic Freshjet 1700 - - - - - 1.320,00 € 1.320,00 € 34,0
MZ0712 MMA augmentée à 1.300 kg - 370,00 € - - - - - 25,0
MZ0713 MMA augmentée à 1.500 kg - - - - 460,00 € 460,00 € - 25,0
MZ0720 MMA augmentée à 1.800 kg - - - - - - 970,00 € 25,0
MZ1405 Roue de réserve MMA augmenté 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ1804 Smart Box 2 (avec 2ème bonbonne de gaz) 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 9,0
MZ1805 Smart Box 1 (avec 1 bonbonne de gaz) 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 195,00 € 7,0
MZ1807 Support sèche-linge arrière pour caravane 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2104 Demi porte moustiquaire - partie haute 125,00 € - - - - - - 1,8
MZ2105 Porte d'entrée en 2 parties avec fenêtre - 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3801 Préinstallation chargeur + bac batterie + prise ext. multifonction (e.c.a. MN0409) 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 0,8
MT0900 Couvre-lit 150,00 € 150,00 € 150,00 € 275,00 € 150,00 € 275,00 € 275,00 € 1,0/2,0
MT33xx Pouf - - 195,00 € - - - - 5,0
MT02P7 Garnissage Tofee Tweed avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P9 Garnissage Silver Ash avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P8 Garnissage Mauve Damask avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02R0 Garnissage Daffodil Dobby avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Aviva

Aviva Lite Smart & Simple prix modèles et d'options

Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 360 DK Aviva Lite 360 DK
Prix Adria All-in 16.990,00 € 17.990,00 € 17.990,00 € 18.990,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 640 kg 662 kg 657 kg 692 kg
Masse maximale autorisée 750 kg 1000 kg 750 kg 1000 kg
Charge utile version standard 110 kg 338 kg 93 kg 308 kg
Développement sol à sol 749/307 cm 749/307 cm 810/368 cm 810/368 cm

Modèle Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 300 LH Aviva Lite 360 DK Aviva Lite 360 DK
Prix Adria ALL-IN 16.990,00 € 17.990,00 € 17.990,00 € 18.990,00 €

Code  + kg

MN0401 Batterie complémentaire 100Ah, AGM; k=10 250,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00 € 27,0
MN0403 Préinstallation pour chargeur avec bac batterie (e.c.a. MN0409) - 200,00 € - 200,00 € 1,5
MN0409 Chargeur de batterie - 150,00 € - 150,00 € 1,5
MN0802 Trousse de toilette décorative assortie 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 1,0
MN2101 Micro-ondes - 230,00 € - 230,00 € 15,0
MZ1005 Roue jockey avec chambre à air - 70,00 € - 70,00 € 5,5
MZ1804 Smart Box 2 - 195,00 € - 195,00 € 9,0
MZ1807 Support sèche-linge arrière pour caravane 110,00 € 110,00 € 110,00 € 110,00 € 0,8
MZ2104 Demi porte moustiquaire - partie haute 125,00 € 125,00 € 125,00 € 125,00 € 3,1
MZ3701 Pack Fix & Go standard 75,00 € standard 75,00 € 2,0
MZ3801 Préinstallation chargeur + bac batterie + prise ext. multifonction (e.c.a. MN0409) - 250,00 € - 250,00 € 0,8
MZ3809 Panneau solaire, 1x - 520,00 € - 520,00 € 8,5
MT02R0 Garnissage Daffodil Dobby avec set de coussins 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02P9 Garnissage Silver Ash avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P8 Garnissage Mauve Damask avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0
MT02P7 Garnissage Tofee Tweed avec set de coussins 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Aviva Lite
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Action Love the new original prix modèles et d'options

Action 361 LH Action 391 LH
 Sports

Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH
Prix Adria All-in 23.695,00 € 25.695,00 € 26.950,00 € 25.600,00 € 25.600,00 €

Masse a vide ex-usine - Adria All-in 914 kg 1004 kg 1039 kg 954 kg 984 kg
Masse maximale autorisée 1100 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg 1300 kg
Charge utile version standard 186 kg 296 kg 261 kg 346 kg 316 kg
Développement sol à sol 765 cm 795 cm 795 cm 795 cm 795 cm

Modèle Action 361 LH Action 391 LH
 Sports

Action 391 LH Action 391 PD Action 391 PH
Prix Adria ALL-IN 23.695,00 € 25.695,00 € 26.950,00 € 25.600,00 € 25.600,00 €

Code  + kg

MN0202 Chauffage de plancher complémentaire + transformateur 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 420,00 € 6,0
MN0403 Préinstallation pour chargeur avec bac batterie (e.c.a. MN0409) 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 60,00 € 1,0
MN0409 Chargeur de batterie 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 150,00 € 1,8
MN1203 Truma Combi 4E - - 460,00 € - - 2,0
MN1204 Truma Ultraheat 350,00 € - - 350,00 € 350,00 € 2,0
MN1210 Truma Vario E-kit - 580,00 € - - - 3,0
MN1301 Support TV 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 130,00 € 2,2
MN2203 Table de salon avec pied télescopique 155,00 € standard standard - - 3,8
MN3301 Égouttoir 45,00 € 45,00 € 45,00 € - 45,00 € 1,0
MZ0412 Adaptateur pour porte-vélo Thule Elite G2 std 150,00 € 150,00 € 150,00 € - - 5,0
MZ0522 Jantes en alu 14' 540,00 € 540,00 € 16" std 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0523 Jantes en alu 15" 540,00 € 540,00 € 16" std 540,00 € 540,00 € 2,0
MZ0721 MMA augmentée à 1.300 kg 400,00 € - - - - 25,0
MZ0722 MMA augmentée à 1.300 kg avec jantes en alu 790,00 € - - - - 25,0
MZ1405 Roue de réserve MMA augmenté 0,00 € - - - - 0,0
MZ2105 Porte d'entrée en 2 parties avec fenêtre 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00 € 2,0
MZ3701 Pack Fix & Go 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,2
TrumaW Parois blanc avec jupes latérales en ABS bleu 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MZ4003 Parois blanc avec jupes latérales en ABS graphite 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MZ4004 Parois blanc avec jupes latérales en ABS khaki 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 0,0
MT06xx 4 coussins de décoration 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 165,00 € 2,4
MT13xx 2 grands coussins lounge 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 145,00 € 2,4
MT0900 Couvre-lit - - - 150,00 € - 1,0
MT02I4 Garnissage Brunello Black 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,0
MT02O5 Garnissage Brunello Blue 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 75,00 € 0,0

Options supplémentaires pour personnaliser votre Action

Concessionnaires Adria Caravanes
Awans Hainaut Caravaning www.hainaut-caravaning.be
Gosselies Hainaut Caravaning Center sa www.hainaut-caravaning.be
Paal (Beringen) Caravaning Verbeeck www.caravaningverbeeck.be
Wevelgem DKW Caravans www.dkwcaravans.be

Pour les implantations en mode jour et nuit, les données techniques complètes, les récits d’expérience, les
nouvelles, les visites virtuelles et plus encore, veuillez consulter www.adria.be.
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